

ARTYSTYCZNE WAKACJE

W GALERII KULTURA

tydzień ARTYSTYCZNE PODRÓŻE - termin od 16 do 20 lipca

tydzień - ZAJĘCIA PLASTYCZNE I EKSPERYMENTY - termin od 23 do 27 lipca

informacje i zapisy: 608 657 713, stowarzyszenie.tutajteraz@gmail.com

W tygodniu kulinarnym dzieci dostają podwieczorek (przekąski po obiedzie: np. owoce, herbatniki, wspólne wyjście na lody), drugie śniadanie przynoszą z domu.

Cały czas dzieci będą mogły korzystać z wody (niegazowana lub lekko gazowana), która będzie udostępniona bez ograniczeń w półlitrowych butelkach.

Zastrzegamy sobie prawo do zmian w programie, w szczególności powodowanych warunkami pogodowymi lub czynnikami od nas niezależnymi.

	Ramowy program dnia
Poniedziałek 16 lipca	Dzień polski od 7.30 - przyprowadzanie dzieci do Galerii Kultura gry planszowe, zabawy warsztaty plastyczne godz. 12.00 - wyjście na warsztaty kulinarne PIEROGOWE obiad - dzieci jedzą własnoręcznie przygotowane dania godz. 14.00 - powrót do Galerii Kultura warsztaty plastyczne od 15 - gry planszowe
Wtorek 17 lipca	Dzień indyjski od 7.30 - przyprowadzanie dzieci do Galerii Kultura gry planszowe, zabawy warsztaty plastyczne godz. 12.00 - wyjście na warsztaty kulinarne do restauracji indyjskiej BOLLYWOOD HOLLYWOOD obiad - dzieci jedzą własnoręcznie przygotowane dania godz. 14.00 - powrót do Galerii Kultura warsztaty plastyczne UWAGA: w tym dniu dzieci będą miały malowane henną tatuaże, które będą widoczne kilka dni. Na wykonanie rysunków będą zbierane dodatkowe zgody. od 15 - gry planszowe
Środa 18 lipca	Dzień japoński od 7.30 - przyprowadzanie dzieci do Galerii Kultura gry planszowe, zabawy warsztaty plastyczne w klimatach japońskich godz. 12.00 - wyjście na warsztaty kulinarne NANATSU SUSHI (w

	<p>Galerii Siedlce) obiad - dzieci jedzą własnoręcznie przygotowane dania godz. 14.00 - wyjście na film do kina Helios od 15 - powrót do Galerii Kultura i odbiór dzieci</p>
<p>Czwartek 19 lipca</p>	<p>Dzień polski od 7.30 - przyprowadzanie dzieci do Galerii Kultura gry planszowe, zabawy warsztaty plastyczne godz. 12.00 - wyjście na warsztaty kulinarne PIEKARNICZE obiad - dzieci jedzą własnoręcznie przygotowane dania godz. 14.00 - powrót do Galerii Kultura warsztaty plastyczne od 15 - gry planszowe</p>
<p>Piątek 20 lipca</p>	<p>Dzień włoski od 7.30 - przyprowadzanie dzieci do Galerii Kultura gry planszowe, zabawy warsztaty plastyczne godz. 11.00 - wyjście na warsztaty kulinarne do Cichej Stolicy (nad Zalewem) WARSZTATY, NA KTÓRYCH DZIECI BĘDĄ ROBIĆ PIZZĘ obiad - dzieci jedzą własnoręcznie przygotowane dania godz. 14.00 - zabawa na świeżym powietrzu od godz. 15.30 - odbiór dzieci ZE STANICY od 15 - gry planszowe</p>